
Müzikle İlgili İki Kitap 

Bilge Nur Karagöz

Kontrbas çalan bir ayı, keman çalan bir aslan, 

viyolonsel çalan bir zebra, flüt çalan bir tilki 

ve trompet çalan bir kaplan... İşte karşınızda 

orman orkestrasının müzisyenlerinden 

bazıları! Bu akşam orman orkestrasının 

konseri var. Orkestradaki tüm müzisyenler 

bu konser için hazırlanıyor. Müzisyenlerden 

bazıları konser verecekleri alana bir 

kamyonetle, bazıları tekneyle, bazıları sıcak 

hava balonuyla, bazıları da yürüyerek gidiyor. 

Yolculukları sırasında da prova yapıyorlar. 

Sonunda da nefis bir konser veriyorlar. 

Bu eğlenceli öykü Türkiye İş Bankası 

Kültür Yayınları’ndan çıkan “Neşeli Orkestra” 

adlı kitapta anlatılıyor. Bu bir sesli kitap. 

Bir yandan öyküyü okurken bir yandan da 

kitabın yan kısmındaki tuşlara basarak 
orman 

orkestrası üyelerinin provalarını ve konserini 

ve dinleyebilirsiniz. Kitabı Sam Taplin yazmış, 

Gareth ve Katherine Lucas resimlemiş, Sevgi 

Atlıhan da Türkçeleştirmiş.

Sizin için seçtiğimiz diğer kitapsa yine Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları’ndan çıkan “Elif Müzisyen”. Elif’in müziğe ilgi duyduğunu gören babası Elif’i bir müzik okuluna gönderiyor. Elif müzik okulunda hem çok eğleniyor hem de pek çok yeni şey öğreniyor. Zil, timbal ve marakas gibi müzik aletleriyle tanışıyor. Okuldaki diğer çocuklarla birlikte mutfak malzemeleriyle sesler çıkartarak küçük bir mutfak konseri veriyor. Hatta lastik iplerden, kutulardan ve boncuklardan kendi müzik aletini yapıyor. Elif bir şarkı besteleyip bir müzik yarışmasına bile katılıyor. Liane Schneider’ın yazdığı, Eva Wenzel-Bürger’in resimlediği bu kitabı Necdet Neydim Türkçeleştirmiş.
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Yasemin Şahin
Çizim: Esra Ogunday Bakır

Bu sayımızda hazırladığımız kartların 
dokuzunda ülkemizde sıklıkla kullanılan 
bazı müzik aletlerinin resimleri var. 
Geri kalan dokuz karttaysa bu müzik 
aletlerini çalan çocukların resimleri 
yer alıyor. Bu kartlarla bir eşleme 
oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak 
için önce kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek 
şekilde yere dizin. Sonra kartları 
ikişer ikişer açın. Müzik aletleriyle 
onları çalan çocukların olduğu kartları 
eşlemeye çalışın. Açtığınız iki kart 
birbirinin eşiyse onları kenara ayırın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşi değilse 
bu kartları ters çevirip aldığınız yere 
koyun ve başka iki kart açın. Dilerseniz 
bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, 
kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

Müzik Aletleri Kartları 
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Dergimizin ekinde verdiğimiz öykü 
anlatma zarlarıyla şarkı uydurma oyunu 
oynayabilirsiniz. Bunun için zarların üçünü 
birden aynı anda atın. Zarların üzerinde 
gelen resimlere bakarak bir şarkı uydurup 
şarkınızı söyleyin. Dilerseniz bu oyunu iki 
ya da daha çok kişiyle de oynayabilirsiniz. 
Zarları tekrar tekrar atıp gelen resimlere 
bakarak şarkınızın sözlerini dilediğiniz kadar 
uzatabilirsiniz.

Aslı Zülal
Çizim: Bengi Gençer 

Öykü Anlatma Zarlarıyla Bir Şarkı Uyduralım!


